Bir ara bugün Bulgaristan sınırları

içinde bulunan Nevrekop’a giderek orada da irşatta bulunmuştur.

Nevrekoplu Ahmet Efendi onun talebesidir. Onun Nevrekop’ta

açtığı dergâh ise Balkan Harbi esnasında Bulgarlar tarafından

yıkılmıştır.

Mehmet Efendi'nin doğum tarihi bilinmiyor. 1867 yılında (Hicri

1283) Safranbolu’da vefat etmiştir. Türbesi Safranbolu’da Mescid

Sokak’ta bulunmaktadır.

Medrese eğitimini Safranbolu’da

aldı. Halveti tarikatına intisap etti. Sonra bu tarikatın Mürşid-i

Kâmil’i -yüksek dereceli bir halifesi- oldu. İlahi fikirler dışında

bütün dünya işlerini terk etti. Ömrünü Safranbolu’da halkı irşad ile

geçirdi. Halk tarafından çok sevildi.

Şeyh Mustafa Sabâhî Hicri 1264, Milâdî 1847-48 tarihinde Şaban

ayının ortasında (Berat Gecesi) Hakk’ın rahmetine kavuşmuştur.

Vefatı ile ilgili çok ilginç bir hatırası vardır: “Şeyh Mustafa Efendi

bir gün İzzet Mehmet Paşa Camii imamı ile karşılaşır. Ve ona, üç

gün sonra bu dünyadan göçeceğini, Alören’den köylüleri gelmeden